中 国 岩 石 力 学 与 工 程 学 会

岩学字[2019]第 006 号

关于召开第八届第十二次常务理事会

暨学习钱七虎院士先进事迹座谈会的通知

各位常务理事、各相关单位和个人：

为了落实学会第八届第六次理事长办公会议精神，部署学会 2019

年工作；为了庆祝学会名誉理事长、监事长钱七虎院士荣获国家最高

科技奖，弘扬钱七虎院士爱国奋斗的中国科学家精神，兹定于 2019

年2月21日在北京召开中国岩石力学与工程学会第八届第十二次常务

理事会暨学习钱七虎院士先进事迹座谈会。

现将会议有关内容通知如下：

一、主办单位： 中国岩石力学与工程学会

二、会议时间、地点：

1.报到时间、地点：

2019年 2 月 20日 14:00-21:00  报到

北京西郊宾馆 5 号楼大堂（北京海淀区王庄路）

2.会议时间、地点：

2019年 2 月 21日 08:30-09:45  八届十二次常务理事会

北京西郊宾馆 1 号楼 2 层第六会议室；

2019年 02月 21日 10:00-12:00  学习钱七虎院士事迹座谈会

北京西郊宾馆 5 号楼 2 层金缘厅

三、参会人员：

学会常务理事、受邀嘉宾和其他相关人员。

请以上人员填好参会回执，于 1 月 31日前回复，以便会议安排。

四、食宿安排

住宿标准：单间：520 元（单早）；标间：580 元（双早）。

会议统一安排食宿，费用自理。

五、联系方式：

联系人：胡威      联系电话：010—82998163, 13611162114

学会网站：www.csrme.com  学会官方微信号：csrme82998163

邮箱：csrme@126.com（回执信箱）

1 月 24 日前扫描二维码加入常务理事

微信群。

附：参会回执

中国岩石力学与工程学会

2019年 01 月 16 日

mailto:csrme@126.com